
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE
CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048

CT CTPS020004 A048



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ESTERO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS DI SALVATORE SILVIA MARIA

SS SOTTOSANTI GRAZIANAVANESSA

SS SPAMPINATO GRAZIELLA

SS LA SPINA ADRIANA

SS SALMERI VIVIANA CARMEN

SS IZZIA GABRIELE

SS GRECO RAFFAELE STEFANO

SS SORBELLO CARMELO

SS GARRETTO FRANCESCO

SS GIORDANO BARBARA

SS COSTANZO ROSARIO

SS COPPOLA FRANCESCO

SS GIACONI MARCELLA

SS PERCOLLA ANNA MARIA

SS GIBILISCO MARCO

SS COZZETTO ANTONINO CARMELO

SS FRASCA CLAUDIO

SS SPITALERI CARMELO

SS MELI SIMONE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 24

2 66

3 24

4 54

5 54

6 54

7 5

8 4

9 7

10 6

11 5

12 R 20

13 6

14 9

15 5

16 5

17 4

18 5

19 5



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

1 0 126

9 0 56

10 0 93

4,50 0 60

18 0 41

7,50 0 18

11 0 60

11 0 48

2 0 37

9,50 0 24

10 0 21

4,50 0 0

3 0 15

1,50 0 12

11 0 3

0 0 12

0 0 0

0 0 63

1 0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

151 NO X

131 NO X

127 NO X

118,50 NO

113 NO X

79,50 NO

76 NO

63 NO

46 NO X

39,50 NO X

36 NO

24,50 NO

24 NO

22,50 NO X

19 NO

17 NO

4 NO

68 NO

6 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI


